[image: image1.png]

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
	[image: image2.png]

[image: image3.png]PROER

ANEXO II
REQUERIMENTO DE RECURSO
Nº Inscrição:_________
	Nome Completo: ____________________________________________________________

	Sexo: (
) Masculino (
) Feminino
	Data de Nascimento:_____/_____/_______

	Nacionalidade:

	Naturalidade (município/UF): _________

	Identidade:_________________________
	Órgão Emissor/UF: ___________________

	CPF:______________________________
	E-mail: ______________________________

	Endereço Residencial: ________________________________________________________

Bairro:_____________________________________
CEP: _____________________

	Telefone celular: (
)
-

	Telefone fixo: (
)
-

RECURSO:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Eu,
, declaro para os devidos fins que entreguei as razões de recurso do resultado final da seleção para o “CURSO DE FORMAÇÃO EM PATRIMÔNIO CULTURAL IMATERIAL”.
Data de Recebimento: ____/08/2017
Assinatura do candidato:______________________________________________
           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar

[image: image4.png]

           Sítio eletrônico: http://www.proexc.ufu.br/